[image: image1.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS DO SUL

Rua General Daltro Filho, 999 – CEP: 99660.000

Fone/Fax: (0XX) 54 – 366-1490/1455/1436

PROCESSO DE SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2024
 PARA O PREENCHIMENTO DE VAGAS TEMPORÁRIAS

EDITAL Nº 003/2024

Paulo Sergio Battisti, Prefeito Municipal de Campinas do Sul, no uso de suas atribuições legais, conforme determina o Edital de Processo Seletivo Simplificado n° 003/2024 para preenchimento de vagas temporárias para o cargo de PROFESSOR, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados que:

1 – Pontuação preliminar no Processo Seletivo Simplificado - Os candidatos abaixo tiveram a seguinte pontuação:

a) Cargo de PROFESSOR:

	Nº da Inscrição
	Nome do candidato
	Pontuação

	012
	Luana Dall’agnol
	87

	009
	Luana Lira
	78

	008
	Eduarda Paula Perkuhn
	74

	021
	Marli Terezinha Rossignoli
	72

	005
	Mariana Baruffi
	69

	013
	Silvana Salete Gonçalves Gomes
	63

	002
	Aline Fátima Da Silva
	60

	023
	Leticia Suélen Adrichen Massmann
	58

	022
	Ariane Jardim Giacomolli
	56

	006
	Joelma Varzeletti Nava
	54

	003
	Jéssica Bampi
	52

	004
	Vanuza Tereza Dos Santos
	50

	001
	Gazuza Nava
	48

	007
	Juciane Paula Boiani
	40

	011
	Cherlin Bertella Celuppi
	28

	017
	Jessica Garcia Biazus
	25

	014
	Daiana Tramontina
	23

	010
	Adriana Baccin De Azevedo
	22

	019
	Silvia Dias Abreu Pinheiro
	22

	015
	Taline Paula Franceski
	19

	016
	Tânia Mara Wilk
	16

	020
	Leticia Benites Dos Santos
	11

	018
	Rafaela Mingori
	6

 Gabinete do Prefeito, 20 de maio de 2024.

      Paulo Sérgio Battisti

                           Prefeito
Registre-se e Publique-se

Em 20.05.2024
Amir Clóvis Caldartt

Sec. Mun. de Administração e Finanças

[image: image1.png]_135917088.unknown